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Alebin Ligako 6 Jardunaldia Azkoiti
Azkoiti, 5/4/2025

Prueba 64 Fem., 800m Libre 12 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

1 URIGOEN OSA, Ane 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 ALTUNA SALEGI, June 13 C.N. Izarraitz NT NT
3 ARANEGI ETXEBARRIA, Ane 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 ELORTZA ARRIETA, Lur 13 C.N. Izarraitz NT NT
5 ALDASORO URZELAI, Nahia 13 Aloña Mendi K.E. NT NT

Prueba 56 Fem., 800m Libre 13 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

2 ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz NT NT
S 3 LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz 13:39.00 13:39.00

4 GOENAGA ITURRALDE, Irati 12 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 2 de 3

S 2 SARASUA BIKENDI, Maria 12 C.N. Izarraitz 13:11.29 13:11.29
S 3 AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, M.12 Aloña Mendi K.E. 13:04.47 13:04.47
S 4 OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz 13:09.89 13:09.89
S 5 ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia 12 Aloña Mendi K.E. 13:18.03 13:18.03

Serie 3 de 3

S 1 GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz 12:48.93 12:48.93
S 2 CABUE DE JESUS, Inge 12 C.N. Izarraitz 12:38.26 12:38.26
S 3 ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz 12:02.44 12:02.44
S 4 GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 12:21.05 12:21.05
S 5 BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12 C.N. Izarraitz 12:45.48 12:45.48

Prueba 14 Masc., 100m Espalda 12 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 6

2 AIZPURUA ZABALA, Peru 13 San Bartolome Ikastola NT NT
3 MUGARZA AURRE, Aitor 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 GALLASTEGI LASKURAIN, Unai 13 C.N. Bergara NT NT

Serie 2 de 6

S 2 ROMERA LETE, Aimar 13 San Bartolome Ikastola 1:59.08 1:59.08
S 3 ITURBE CABALLERO, Joanes 13 C.N. Legazpi 1:55.99 1:55.99
S 4 SAN MARTIN ZUBIZARRETA, Benat 13 San Bartolome Ikastola 1:58.97 1:58.97



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 31/03/2025 12:53 - Página 2

Alebin Ligako 6 Jardunaldia Azkoiti
Azkoiti, 5/4/2025

Prueba 14, Masc., 100m Espalda

Serie 3 de 6

S 1 ASTORKITZA LEON, Jon 13 San Bartolome Ikastola 1:52.44 1:52.44
S 2 CONDE LEMOS, Unax 13 Eibar Igerixan 1:45.33 1:45.33
S 3 DEL RIO CARRACEDO, Paul 13 Eibar Igerixan 1:42.62 1:42.62
S 4 ZINKUNEGI SANCHEZ, Enaut 13 San Bartolome Ikastola 1:42.94 1:42.94
S 5 CASTRILLO GIL, Gorka 13 Eibar Igerixan 1:45.86 1:45.86

Serie 4 de 6

S 1 MINTEGI ECHEZARRETA, Urko 13 C.N. Izarraitz 1:39.38 1:39.38
S 2 GALDOS EGAÑA, Mikel 13 Aloña Mendi K.E. 1:37.94 1:37.94
S 3 ETXANIZ LANDA, Aritz 13 C.N. Zubi-Aurre 1:37.58 1:37.58
S 4 LARRAÑAGA GARMENDIA, Jon 13 C.N. Zubi-Aurre 1:37.68 1:37.68
S 5 GONZALEZ URBISTONDO, Denis 13 C.N. Zubi-Aurre 1:38.65 1:38.65

Serie 5 de 6

S 1 MINTEGI ECHEZARRETA, Iker 13 C.N. Izarraitz 1:36.65 1:36.65
S 2 ESCUDERO BASTIDA, Aratz 13 C.N. Zubi-Aurre 1:32.16 1:32.16
S 3 JUARISTI URIA, Galder 13 C.N. Zubi-Aurre 1:31.13 1:31.13
S 4 LARRAÑAGA ETXANIZ, Eki 13 C.N. Zubi-Aurre 1:31.63 1:31.63
S 5 LIMIA ALVAREZ, Xabat 13 Eibar Igerixan 1:34.27 1:34.27

Serie 6 de 6

S 1 BASTIDA ZABALA, Eneko 13 C.N. Izarraitz 1:30.57 1:30.57
S 2 ARANBARRI SUSTAETA, Markel 13 C.N. Zubi-Aurre 1:28.50 1:28.50
S 3 URRUTIA ASTIGARRAGA, Ekaitz 13 C.N. Zubi-Aurre 1:26.37 1:26.37
S 4 AZCUNE ECHEVARRIA, Mikel 13 C.N. Zubi-Aurre 1:27.11 1:27.11
S 5 KORTA ELIAS, Ganix 13 C.N. Zubi-Aurre 1:29.65 1:29.65

Prueba 5 Masc., 100m Espalda 13 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

S 2 ONEKA URKIA, Edorta 12 Eibar Igerixan 1:56.09 1:56.09
S 3 UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre 1:35.46 1:35.46
S 4 VILLASUSO CARRERO, Jon 12 C.N. Bergara 1:38.45 1:38.45

Serie 2 de 2

S 1 SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, Erik 12 C.N. Zubi-Aurre 1:33.76 1:33.76
S 2 AIZPURU GURRUTXAGA, Jurgen 12 C.N. Zubi-Aurre 1:29.40 1:29.40
S 3 PEDREGAL ARANZABAL, Julen 12 Aloña Mendi K.E. 1:10.78 1:10.78
S 4 IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre 1:25.81 1:25.81
S 5 PLAZAOLA SANTAMARIA, Peru 12 C.N. Zubi-Aurre 1:30.86 1:30.86
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Alebin Ligako 6 Jardunaldia Azkoiti
Azkoiti, 5/4/2025

Prueba 32 Fem., 100m Espalda 12 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 4

2 LEGORBURU INZA, Inge 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 TAPIA ALCOCER, Naiara 13 San Bartolome Ikastola NT NT
4 BASTIDA PEREZ, Edurne 13 Eibar Igerixan NT NT

Serie 2 de 4

2 ELORZA JIMENEZ, Nara 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
S 3 TARRAGUAL PALACIOS, Malen 13 San Bartolome Ikastola 1:55.22 1:55.22
S 4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Maria 13 Eibar Igerixan 1:56.21 1:56.21

5 PEROSTERENA GALDOS, Maria 13 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 3 de 4

S 1 MENDIZABAL ARREGI, Aiora 13 C.N. Bergara 1:54.19 1:54.19
S 2 EIZAGIRRE GARALDE, Naia 13 San Bartolome Ikastola 1:49.14 1:49.14
S 3 PEREZ MURILLO, Nerea 13 C.N. Zubi-Aurre 1:41.09 1:41.09
S 4 MUGURUZA LARRAÑAGA, Ane 13 C.N. Izarraitz 1:46.50 1:46.50
S 5 ANSOLA ARRIETA, Maddi 13 San Bartolome Ikastola 1:50.06 1:50.06

Serie 4 de 4

S 1 ALVAREZ ARRIETA, Labrit 13 C.N. Bergara 1:39.34 1:39.34
S 2 GONZALEZ AGIRREZABAL, Izar 13 C.N. Bergara 1:38.40 1:38.40
S 3 ORTEGA IBARLUZEA, Naia 13 San Bartolome Ikastola 1:31.25 1:31.25
S 4 ALDALUR ARRIETA, Elen 13 C.N. Zubi-Aurre 1:31.70 1:31.70
S 5 IRIARTE OYARZABAL, Maialen 13 C.N. Izarraitz 1:38.85 1:38.85

Prueba 23 Fem., 100m Espalda 13 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

S 2 ARRIETA PEDREJON, Lur 12 C.N. Bergara 1:40.39 1:40.39
S 3 EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 1:35.96 1:35.96
S 4 AGIRRE OIARZABAL, Marina 12 C.N. Izarraitz 1:37.52 1:37.52
S 5 AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 1:43.56 1:43.56

Serie 2 de 2

S 1 IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre 1:35.58 1:35.58
S 2 AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 1:31.94 1:31.94
S 3 EGIGUREN LABAKA, Leire 12 C.N. Izarraitz 1:29.15 1:29.15
S 4 ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara 1:31.50 1:31.50
S 5 ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara 1:32.16 1:32.16
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Alebin Ligako 6 Jardunaldia Azkoiti
Azkoiti, 5/4/2025

Prueba 51 Masc., 200m Mariposa 12 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

2 LARRAÑAGA ETXANIZ, Eki 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 AZCUNE ECHEVARRIA, Mikel 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 URRUTIA ASTIGARRAGA, Ekaitz 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 2

2 AIZPURUA ZABALA, Peru 13 San Bartolome Ikastola NT NT
3 GONZALEZ URBISTONDO, Denis 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 ETXANIZ LANDA, Aritz 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 43 Masc., 200m Mariposa 13 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

1 SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, Erik 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
S 2 AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L. 12 C.N. Izarraitz 3:18.46 3:18.46
S 3 EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz 2:54.77 2:54.77
S 4 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Martin 12 C.N. Izarraitz 3:01.69 3:01.69

5 UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 66 Fem., 200m Braza 12 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

2 ESTEBAN LASCURAIN, Maialen 13 C.N. Bergara NT NT
3 ANSOLA ARRIETA, Maddi 13 San Bartolome Ikastola NT NT
4 ALVAREZ ARRIETA, Labrit 13 C.N. Bergara NT NT
5 ALKORTA LARRAÑAGA, Irati 13 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 2 de 3

1 EIZAGIRRE GARALDE, Naia 13 San Bartolome Ikastola NT NT
2 ALDALUR ARRIETA, Elen 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Maria 13 Eibar Igerixan NT NT
4 TARRAGUAL PALACIOS, Malen 13 San Bartolome Ikastola NT NT
5 GONZALEZ AGIRREZABAL, Izar 13 C.N. Bergara NT NT

Serie 3 de 3

S 1 MUGURUZA LARRAÑAGA, Ane 13 C.N. Izarraitz 4:39.02 4:39.02
S 2 IRIARTE OYARZABAL, Maialen 13 C.N. Izarraitz 4:27.03 4:27.03
S 3 ELORTZA ARRIETA, Lur 13 C.N. Izarraitz 3:40.50 3:40.50
S 4 ALTUNA SALEGI, June 13 C.N. Izarraitz 4:07.71 4:07.71
S 5 PEREZ MURILLO, Nerea 13 C.N. Zubi-Aurre 4:27.66 4:27.66
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Alebin Ligako 6 Jardunaldia Azkoiti
Azkoiti, 5/4/2025

Prueba 58 Fem., 200m Braza 13 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 5

2 REDONDO PINILLOS, Iradi 12 C.N. Legazpi NT NT
3 AGIRRE OIARZABAL, Marina 12 C.N. Izarraitz NT NT
4 AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara NT NT

Serie 2 de 5

1 ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara NT NT
S 2 AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 4:14.59 4:14.59
S 3 EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 3:57.69 3:57.69
S 4 OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz 4:00.88 4:00.88

5 IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 3 de 5

S 1 ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara 3:56.19 3:56.19
S 2 ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz 3:50.03 3:50.03
S 3 LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. 3:44.01 3:44.01
S 4 BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. 3:45.53 3:45.53
S 5 LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz 3:52.43 3:52.43

Serie 4 de 5

S 1 GOENAGA ITURRALDE, Irati 12 C.N. Izarraitz 3:41.99 3:41.99
S 2 ARRIETA PEDREJON, Lur 12 C.N. Bergara 3:40.64 3:40.64
S 3 SARASUA BIKENDI, Maria 12 C.N. Izarraitz 3:34.61 3:34.61
S 4 VILLAR GONZALEZ, Ada 12 Aloña Mendi K.E. 3:40.08 3:40.08
S 5 GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz 3:41.87 3:41.87

Serie 5 de 5

S 1 BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12 C.N. Izarraitz 3:28.37 3:28.37
S 2 EGIGUREN LABAKA, Leire 12 C.N. Izarraitz 3:20.90 3:20.90
S 3 CABUE DE JESUS, Inge 12 C.N. Izarraitz 3:11.75 3:11.75
S 4 GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 3:20.38 3:20.38
S 5 ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz 3:27.56 3:27.56

Prueba 49 Masc., 200m Espalda 12 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

2 SAN MARTIN ZUBIZARRETA, Benat 13 San Bartolome Ikastola NT NT
3 GALLASTEGI LASKURAIN, Unai 13 C.N. Bergara NT NT
4 ZINKUNEGI SANCHEZ, Enaut 13 San Bartolome Ikastola NT NT
5 MINTEGI ECHEZARRETA, Urko 13 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 2 de 3

1 MINTEGI ECHEZARRETA, Iker 13 C.N. Izarraitz NT NT
2 ASTORKITZA LEON, Jon 13 San Bartolome Ikastola NT NT

S 3 JUARISTI URIA, Galder 13 C.N. Zubi-Aurre 3:24.86 3:24.86
S 4 GALDOS EGAÑA, Mikel 13 Aloña Mendi K.E. 3:30.47 3:30.47

5 ROMERA LETE, Aimar 13 San Bartolome Ikastola NT NT
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Alebin Ligako 6 Jardunaldia Azkoiti
Azkoiti, 5/4/2025

Prueba 49, Masc., 200m Espalda

Serie 3 de 3

S 1 LARRAÑAGA GARMENDIA, Jon 13 C.N. Zubi-Aurre 3:23.15 3:23.15
S 2 KORTA ELIAS, Ganix 13 C.N. Zubi-Aurre 3:19.40 3:19.40
S 3 ESCUDERO BASTIDA, Aratz 13 C.N. Zubi-Aurre 3:15.78 3:15.78
S 4 BASTIDA ZABALA, Eneko 13 C.N. Izarraitz 3:19.12 3:19.12
S 5 ARANBARRI SUSTAETA, Markel 13 C.N. Zubi-Aurre 3:19.70 3:19.70

Prueba 41 Masc., 200m Espalda 13 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

S 2 VILLASUSO CARRERO, Jon 12 C.N. Bergara 3:26.77 3:26.77
S 3 AIZPURU GURRUTXAGA, Jurgen 12 C.N. Zubi-Aurre 3:22.38 3:22.38
S 4 PLAZAOLA SANTAMARIA, Peru 12 C.N. Zubi-Aurre 3:25.20 3:25.20
S 5 ONEKA URKIA, Edorta 12 Eibar Igerixan 4:17.88 4:17.88

Serie 2 de 2

S 1 AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L. 12 C.N. Izarraitz 3:15.46 3:15.46
S 2 EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz 2:49.39 2:49.39
S 3 PEDREGAL ARANZABAL, Julen 12 Aloña Mendi K.E. 2:43.12 2:43.12
L 4 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Martin 12 C.N. Izarraitz 2:44.11 2:44.11
S 5 IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre 3:02.12 3:02.12

Prueba 29 Fem., 50m Espalda 12 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

2 PEROSTERENA GALDOS, Maria 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 LEGORBURU INZA, Inge 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 ELORZA JIMENEZ, Nara 13 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 2 de 3

S 2 ALKORTA LARRAÑAGA, Irati 13 San Bartolome Ikastola 1:00.56 1:00.56
S 3 MENDIZABAL ARREGI, Aiora 13 C.N. Bergara 52.89 52.89
S 4 ESTEBAN LASCURAIN, Maialen 13 C.N. Bergara 54.84 54.84

Serie 3 de 3

S 1 TAPIA ALCOCER, Naiara 13 San Bartolome Ikastola 49.50 49.50
S 2 ORTEGA IBARLUZEA, Naia 13 San Bartolome Ikastola 46.09 46.09
S 3 ARANEGI ETXEBARRIA, Ane 13 Aloña Mendi K.E. 45.24 45.24
S 4 URIGOEN OSA, Ane 13 Aloña Mendi K.E. 45.66 45.66
S 5 ALDASORO URZELAI, Nahia 13 Aloña Mendi K.E. 48.47 48.47
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Alebin Ligako 6 Jardunaldia Azkoiti
Azkoiti, 5/4/2025

Prueba 20 Fem., 50m Espalda 13 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

S 2 BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. 47.89 47.89
S 3 REDONDO PINILLOS, Iradi 12 C.N. Legazpi 45.24 45.24
S 4 VILLAR GONZALEZ, Ada 12 Aloña Mendi K.E. 47.32 47.32

Serie 2 de 2

S 2 LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. 43.78 43.78
S 3 AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, M.12 Aloña Mendi K.E. 38.15 38.15
S 4 ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia 12 Aloña Mendi K.E. 41.22 41.22

Prueba 11 Masc., 50m Espalda 12 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

S 2 LARRAÑAGA IBARRONDO, Xabi 13 Eibar Igerixan 57.31 57.31
S 3 MUGARZA AURRE, Aitor 13 Aloña Mendi K.E. 54.28 54.28
S 4 ITURBE CABALLERO, Joanes 13 C.N. Legazpi 57.02 57.02

Serie 2 de 2

S 2 CONDE LEMOS, Unax 13 Eibar Igerixan 51.57 51.57
S 3 DEL RIO CARRACEDO, Paul 13 Eibar Igerixan 28.32 28.32
S 4 LIMIA ALVAREZ, Xabat 13 Eibar Igerixan 46.06 46.06
S 5 CASTRILLO GIL, Gorka 13 Eibar Igerixan 52.38 52.38

Prueba 2 Masc., 50m Espalda 13 años
05/04/2025 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Prueba 75 Mixto, 4 x 100m Libre 12 - 13 años
05/04/2025 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

1 Eibar Igerixan 12 Eibar Igerixan 6:00.36 6:00.36
2 San Bartolome Ikastola 12 San Bartolome Ikastola 5:57.26 5:57.26
3 C.N. Zubi-Aurre 12 C.N. Zubi-Aurre 5:09.83 5:09.83
4 C.N. Zubi-Aurre 12 C.N. Zubi-Aurre 5:09.83 5:09.83
5 San Bartolome Ikastola 12 San Bartolome Ikastola 5:57.26 5:57.26
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Alebin Ligako 6 Jardunaldia Azkoiti
Azkoiti, 5/4/2025

Prueba 75, Mixto, 4 x 100m Libre

Serie 2 de 2

1 C.N. Zubi-Aurre 12 C.N. Zubi-Aurre 5:09.83 5:09.83
2 C.N. Izarraitz 12 C.N. Izarraitz 4:39.54 4:39.54
3 C.N. Izarraitz 12 C.N. Izarraitz 4:39.54 4:39.54
4 C.N. Izarraitz 12 C.N. Izarraitz 4:39.54 4:39.54
5 C.N. Bergara 12 C.N. Bergara 5:07.24 5:07.24


